
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/11/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 761.13

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 751.17 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 761.13

IV.- EFECTIVO $ 9.96 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 65,405.66

(A) Diferencia -64,644.53

TOTAL DE SU INVERSION $ 761.13 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 64,933.33

(B) Diferencia =$ -64,933.33

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 288.80

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI221215 REPORTO 30/11/2022 01/12/2022 0 1 10.04 49.86 49.86

IM230511 REPORTO 30/11/2022 01/12/2022 0 1 10.04 701.31 701.31

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD 16994a7e-474b-40da-8440-1b86875e7c71

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-12-06T21:37:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Días: 30

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI221215 9.95848600 0 1 10.04 0.00

30 REPORTO 0 IM230511 100.10433900 0 1 10.04 0.00

01 SALDO ANTERIOR 6.43

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5152493 BI221117 9.96756322 4 1 9.26 39.87 46.30

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5152493 IS230907 101.83205901 642 1 9.26 65,376.18 65,422.48

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5153402 BI221117 9.96760203 4 2 9.27 39.87 65,382.61

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5153402 IM230511 100.12382566 653 2 9.27 65,380.86 1.75

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5153402 BI221117 9.97263326 4 2 9.27 39.89 41.64

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5153402 IM230511 100.17539226 653 2 9.27 65,414.53 65,456.17

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5154316 BI221117 9.97164603 4 1 9.27 39.89 65,416.28

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5154316 IS230907 101.88764976 642 1 9.27 65,411.87 4.41

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5154316 BI221117 9.97506792 4 1 9.27 39.90 44.31

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5154316 IS230907 101.91388404 642 1 9.27 65,428.71 65,473.02

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5155176 BI221117 9.97366864 1 3 9.25 9.97 65,463.05

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5155176 IS250306 101.64045280 644 3 9.25 65,456.45 6.60

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5155176 BI221117 9.97768521 1 3 9.25 9.98 16.58

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5155176 IS250306 101.71879816 644 3 9.25 65,506.91 65,523.49

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5156038 BI221117 9.97973895 4 1 9.25 39.92 65,483.57

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5156038 IM230511 100.28006936 653 1 9.25 65,482.89 0.68

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5156038 BI221117 9.98256431 4 1 9.25 39.93 40.61

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5156038 IM230511 100.30584298 653 1 9.25 65,499.72 65,540.33

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5156873 BI221117 9.98176321 4 1 9.23 39.93 65,500.40

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5156873 IS230907 102.02448236 642 1 9.23 65,499.72 0.68

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5156873 BI221117 9.98505940 4 1 9.23 39.94 40.62

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5156873 IS230907 102.05064393 642 1 9.23 65,516.51 65,557.13

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5157750 BI221117 9.98378788 3 1 9.24 29.95 65,527.18

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5157750 IM230511 100.33319315 653 1 9.24 65,517.58 9.60

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5157750 BI221117 9.98589572 3 1 9.24 29.96 39.56

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5157750 IM230511 100.35895280 653 1 9.24 65,534.40 65,573.96

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5158590 BI221117 9.98581296 3 1 9.27 29.96 65,544.00

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5158590 IS230907 102.07927263 642 1 9.27 65,534.89 9.11

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5158590 BI221117 9.98923823 3 1 9.27 29.97 39.08
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE
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BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Saldo Promedio 34,269.80 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5158590 IS230907 102.10555332 642 1 9.27 65,551.77 65,590.85

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5159462 BI221117 9.98783845 3 3 10.04 29.96 65,560.89

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5159462 IM230511 100.38446570 653 3 10.04 65,551.06 9.83

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5159462 BI221117 9.99502218 3 3 10.04 29.99 39.82

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5159462 IM230511 100.46846001 653 3 10.04 65,605.90 65,645.72

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5160348 BI221117 9.99391738 6,568 1 10.00 65,640.05 5.67

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5160348 BI221117 9.99669357 6,568 1 10.00 65,658.28 65,663.95

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5161192 BI221117 9.99594451 4 1 9.99 39.98 65,623.97

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5161192 IS230907 102.21562613 642 1 9.99 65,622.43 1.54

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5161192 BI221117 9.99777361 4 1 9.99 39.99 41.53

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5161192 IS230907 102.24398789 642 1 9.99 65,640.64 65,682.17

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5162057 BI221215 9.94532410 9 1 9.98 89.51 65,592.66

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5162057 IM230511 100.52056711 175 1 9.98 17,591.10 48,001.56

16 RETIRO 48,000.00 1.56

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5162057 BI221215 9.94831268 9 1 9.98 89.53 91.09

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5162057 IM230511 100.54843796 175 1 9.98 17,595.98 17,687.07

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5162927 BI221215 9.94720449 9 1 9.95 89.52 17,597.55

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5162927 IM230511 100.54827734 175 1 9.95 17,595.95 1.60

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5162927 BI221215 9.94941581 9 1 9.95 89.54 91.14

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5162927 IM230511 100.57607614 175 1 9.95 17,600.81 17,691.95

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5163814 BI221215 9.94908524 6 4 9.98 59.69 17,632.26

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5163814 LF260226 99.60900793 7 4 9.98 697.26 16,935.00

18 RETIRO 16,933.33 1.67

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5163814 BI221215 9.95936493 6 4 9.98 59.76 61.43

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5163814 LF260226 99.71902627 7 4 9.98 698.03 759.46

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5164763 BI221215 9.95661178 6 1 10.00 59.74 699.72

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5164763 LF260226 99.72166542 7 1 10.00 698.05 1.67

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5164763 BI221215 9.95943241 6 1 10.00 59.76 61.43

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5164763 LF260226 99.74912897 7 1 10.00 698.24 759.67

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5165639 BI221215 9.95849430 5 1 10.06 49.79 709.88

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5165639 IM230511 100.71416520 7 1 10.06 705.00 4.88

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5165639 BI221215 9.96078271 5 1 10.06 49.80 54.68
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5165639 IM230511 100.74242976 7 1 10.06 705.20 759.88

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5166422 BI221215 9.96037718 5 1 10.02 49.80 710.08

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5166422 IM230511 100.02159943 7 1 10.02 700.15 9.93

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5166422 BI221215 9.96277220 5 1 10.02 49.81 59.74

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5166422 IM230511 100.04926787 7 1 10.02 700.34 760.08

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5167336 BI221215 9.96226042 4 3 10.04 39.85 720.23

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5167336 IS230907 102.48923821 7 3 10.04 717.42 2.81

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5167336 BI221215 9.97083529 4 3 10.04 39.88 42.69

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5167336 IS230907 102.57432020 7 3 10.04 718.02 760.71

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5168085 BI221215 9.96791226 5 1 10.06 49.84 710.87

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5168085 IM230511 100.13218666 7 1 10.06 700.93 9.94

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5168085 BI221215 9.97078550 5 1 10.06 49.85 59.79

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5168085 IM230511 100.16083871 7 1 10.06 701.13 760.92

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5168921 BI221215 9.96979692 5 1 10.08 49.85 711.07

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5168921 IM230511 100.15978745 7 1 10.08 701.12 9.95

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5168921 BI221215 9.97279160 5 1 10.08 49.86 59.81

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5168921 IM230511 100.18804480 7 1 10.08 701.32 761.13

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5169998 BI221215 9.97168194 5 1 10.04 49.86 711.27

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5169998 IM230511 100.18753767 7 1 10.04 701.31 9.96

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:16/11/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022111600043
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1880989
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18809899 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 48,000.00

Fecha Valor:18/11/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022111800039
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1881858
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18818580 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 16,933.33

Sello Digital del Emisor:
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S1sXd3OkAUPs28VGxwmELd6Q/DceoW8lKkzSrN4d894ppoKrU/4EJ0jiIS0Xe+Qqij9sZMcDAtlWICVP52WyyLB1MVAC0SDOP40ErAPfA1s2Gb0cvL74SI1G
sQ17749N6Q9xpoXPoqSlzcBGeq1M8YtyLbXF2aHP6uo8wEAzOFv21Mec/7nx1gQ3JVEYZp03qnS61gjsrXKXZrN0mNCifokciL6nHTJRXNeauLBWbOayTG72
PkY0BtP6lW9IXr3xczXtiyg5W6IlRQw1KaFeB3IEP2sSyqtWpwOuZoGbJvIS7BlpKS3YbNEwv/KA/pEkDj0cchRkG4zcEUEkPQHxJQ==

Sello Digital del PAC:
Fdck/2n1tZfa9Afo/ltZx45cK/BWbONkcOWeQY/gJvpFlx6jeZxu6VUdov7q1L1cJ+P5eNjy59iAqfEMPihvsb2/B3ZLu6mR4NhTLIok6bMr3kYL9mpgfX/x
O7zU0+5H/d6E7C75HOAtJbdQmHX8F3cfzg7ODVuy2IIdMAF3B87T2JNsIsuhgFcPE6uNna/iymtT2x6s3rTctmTBO6tuYrQgo1uCtNZlo3Zb8dtQPwXK2LOt
TMXsYsle4etvZ87dFWn0Uh3tCLP42xkclhUCfK6EXGAAhmyBZunpky9HMu91gs9puLtEakjdQ+ZKWwlldVqR9qCNRuAnP5/ncSEEbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|16994a7e-474b-40da-8440-1b86875e7c71|2022-12-06T21:37:39|AUR100128NN3|S1sXd3OkAUPs28VGxwmELd6Q
/DceoW8lKkzSrN4d894ppoKrU/4EJ0jiIS0Xe+Qqij9sZMcDAtlWICVP52WyyLB1MVAC0SDOP40ErAPfA1s2Gb0cvL74SI1GsQ17
749N6Q9xpoXPoqSlzcBGeq1M8YtyLbXF2aHP6uo8wEAzOFv21Mec/7nx1gQ3JVEYZp03qnS61gjsrXKXZrN0mNCifokciL6nHTJR
XNeauLBWbOayTG72PkY0BtP6lW9IXr3xczXtiyg5W6IlRQw1KaFeB3IEP2sSyqtWpwOuZoGbJvIS7BlpKS3YbNEwv/KA/pEkDj0c

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRTATÉGICA S.A DE C.V. 00001000000508985092 RFC:
CRE110302L5A
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848

CIUDAD DE MEXICO, 2022-12-06T21:37:39

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 16994a7e-474b-40da-8440-1b86875e7c71

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-12-06T21:37:39

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/11/2022 al 30/11/2022
Saldo Promedio 34,269.80 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx




